Posten Grande Finale STCC Mantorp Park

JTCC

Prel. Race 1 Resultat

Tavling (10 Varv)

Mantorp Park 3,106 Km

29.09.2007 14:40

Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm PTTm Varv Tid pa dagen Varvtid S$1Tm S2Tm S3Tm PTTm
5 15:02:08.010 1:40.928 - - - -
(7) Joakim Ahlberg 6 15:03:49.140 1:41.130 - - - -
1 14:55:12.468 1:48.613 - - - - 7 15:05:31.359 1:42.219 - - - -
2 14:56:55.247 1:42.779 - - - - 8 15:07:12.923 1:41.564 - - - -
3 14:58:37.738 1:42.491 - - - - 9 15:08:54.801 1:41.878 - - - -
4 15:00:19.147 1:41.409 - - - - 10 15:10:37.074 1:42.273 - - - -
5 15:01:59.615 1:40.468 - - - -
6 15:03:39.954 1:40.339 - - - - (15) Roar Lindland
7 15:05:20.884 1:40.930 - - - - 1 14:55:16.169 1:51.311 - - - -
8 15:07:01.406 1:40.522 - - - - 2 14:57:02.085 1:45.916 - - - -
9 15:08:41.735 1:40.329 - - - - 3 14:58:46.902 1:44.817 - - - -
10 15:10:23.317 1:41.582 - - - - 4 15:00:29.022 1:42.120 - - - -
5 15:02:11.199 1:42.177 - - - -
(2) Thomas Faraas 6 15:03:52.362 1:41.163 - - - -
1 14:55:12.929 1:49.136 - - - - 7 15:05:33.310 |  1:40.948 - - - -
2 14:56:56.038 1:43.109 - - - - 8 15:07:14.527 1:41.217 - - - -
3 14:58:38.813 1:42.775 - - - - 9 15:08:56.288 1:41.761 - - - -
4 15:00:20.534 1:41.721 - - - - 10 15:10:38.697 1:42.409 - - - -
5 15:02:01.584 1:41.050 - - - -
6 15:03:42.212 1:40.628 - - - - (8) Alexander Graff
7 15:05:22.574 1:40.362 - - - - 1 14:55:17.356 1:52.131 - - - -
8 15:07:02.860 1:40.286 - - - - 2 14:57:03.164 1:45.808 - - - -
9 15:08:43.682 1:40.822 - - - - 3 14:58:47.297 1:44.133 - - - -
10 15:10:25.461 1:41.779 - - - - 4 15:00:29.622 1:42.325 - - - -
5 15:02:11.276 1:41.654 - - - -
(17) Simon Reinberth 6 15:03:52.722 1:41.446 - - - -
1 14:55:11.853 1:48.185 - - - - 7 15:05:33.710 1:40.988 - - - -
2 14:56:54.945 1:43.092 - - - - 8 15:07:15.224 1:41.514 - - - -
3 14:58:38.372 1:43.427 - - - - 9 15:08:57.126 1:41.902 - - - -
4 15:00:20.974 1:42.602 - - - - 10 15:10:40.175 1:43.049 - - - -
5 15:02:02.113 1:41.139 - - - -
6 15:03:42.619 1:40.506 - - - - (19) Marcus Fluch
7 15:05:23.065 1:40.446 - - - - 1 14:55:17.039 1:52.455 - - - -
8 15:07:03.466 1:40.401 - - - - 2 14:57:03.960 1:46.921 - - - -
9 15:08:44.485 1:41.019 - - - - 3 14:58:49.047 1:45.087 - - - -
10 15:10:26.185 1:41.700 - - - - 4 15:00:32.074 1:43.027 - - - -
5 15:02:14.231 1:42.157 - - - -
(20) Tommie Loof 6 15:03:55.704 1:41.473 - - - -
1 14:55:12.835 1:49.277 - - - - 7 15:05:36.862 |  1:41.158 - - - -
2 14:56:59.210 1:46.375 - - - - 8 15:07:19.565 1:42.703 - - - -
3 14:58:42.538 1:43.328 - - - - 9 15:09:01.782 1:42.217 - - - -
4 15:00:24.402 1:41.864 - - - - 10 15:10:43.165 1:41.383 - - - -
5 15:02:05.224 1:40.822 - - - -
6 15:03:45.448 1:40.224 - - - - (18) Jonas Brinkemar
7 15:05:25.509 1:40.061 - - - - 1 14:55:14.253 1:49.328 - - - -
8 15:07:06.311 1:40.802 - - - - 2 14:57:02.537 1:48.284 - - - -
9 15:08:47.888 1:41.577 - - - - 3 14:58:48.856 1:46.319 - - - -
10 15:10:30.043 1:42.155 - - - - 4 15:00:31.537 1:42.681 - - - -
5 15:02:14.222 1:42.685 - - - -
(16) Martin Ohlin 6 15:03:56.534 1:42.312 - - - -
1 14:55:14.915 1:50.337 - - - - 7 15:05:39.637 1:43.103 - - - -
2 14:57:00.777 1:45.862 - - - - 8 15:07:24.605 1:44.968 - - - -
3 14:58:44.759 1:43.982 - - - - 9 15:09:09.016 1:44.411 - - - -
4 15:00:25.876 1:41.117 - - - - 10 15:10:50.957 | 1:41.941 - - - -
5 15:02:07.137 1:41.261 - - - -
6 15:03:47.817 1:40.680 - - - - (11) Alexander Holmberg
7 15:05:29.287 1:41.470 - - - - 1 14:55:19.187 1:53.550 - - - -
8 15:07:10.488 1:41.201 - - - - 2 14:57:05.543 1:46.356 - - - -
9 15:08:52.960 1:42.472 - - - - 3 14:58:49.891 1:44.348 - - - -
10 15:10:35.240 1:42.280 - - - - 4 15:00:33.481 1:43.590 - - - -
5 15:02:15.474 1:41.993 - - - -
(21) Andreas Ahlberg 6 15:03:57.352 |  1:41.878 - - - -
1 14:55:15.433 1:51.397 - - - - 7 15:05:40.050 1:42.698 - - - -
2 14:57:01.089 1:45.656 - - - - 8 15:07:25.087 1:45.037 - - - -
3 14:58:45.363 1:44.274 - - - - 9 15:09:08.588 1:43.501 - - - -
4 15:00:27.082 1:41.719 - - - - 10 15:10:50.993 1:42.405 - - - -
Chef for Tidtagning & Varvrakning: www.motorsport-events.se Orbits 4
Tavlings ledning www.amb-it.com
www.mylaps.com

Skrivet: 29.09.2007 15:16:15

Licensierad till: Motorsport Events
Sida 1/2



Posten Grande Finale STCC Mantorp Park

JTCC Mantorp Park 3,106 Km
Prel. Race 1 Resultat 29.09.2007 14:40
Tavling (10 Varv)

Varv  Tid pa dagen Varvtid  S1Tm S2Tm S3Tm PTTm Varv  Tid pa dagen Varvtid $1Tm $2Tm $3Tm PTTm
5 15:03:01.679 1:52.152 - - - -
(24) Bjorn Vidar Brynildsson 6 15:04:51.178 | 1:49.499 - - - -
1 14:55:19.716 1:54.460 - - - - 7 15:06:44.932 1:53.754 - - - -
2 14:57:06.186 1:46.470 - - - - 8 15:08:35.125 1:50.193 - - - -
3 14:58:51.764 1:45.578 - - - - 9 15:10:31.116 1:55.991 - - - -
4 15:00:36.181 1:44.417 - - - -
5 15:02:20.135 1:43.954 - - - - (14) Angelica Haraldsson
6 15:04:04.313 1:44.178 - - - - 1 14:55:26.453 1:58.829 - - - -
7 15:05:47.880 1:43.567 - - - - 2 14:57:20.981 1:54.528 - - - -
8 15:07:31.157 1:43.277 - - - - 3 14:59:15.933 1:54.952 - - - -
9 15:09:14.028 1:42.871 - - - - 4 15:01:09.015 1:53.082 - - - -
10 15:10:56.268 1:42.240 - - - - 5 15:03:00.167 1:51.152 - - - -
6 15:04:50.634 |  1:50.467 - - - -
(83) Bjérn Carleflod 7 15:06:44.828 1:54.194 - - - -
1 14:55:19.098 1:53.435 - - - - 8 15:08:39.002 1:54.174 - - - -
2 14:57:07.891 1:48.793 - - - - 9 15:10:38.549 1:59.547 - - - -
3 14:58:54.294 1:46.403 - - - -
4 15:00:38.283 1:43.989 - - - - (69) Patrik_Sandell
5 15:02:22.168 1:43.885 - - - - 1 14:55:13.908 1:49.286 - - - -
6 15:04:05.648 1:43.480 - - - - 2 14:57:00.631 1:46.723 - - - -
7 15:05:48.757 1:43.109 - - - - 3 14:58:48.497 1:47.866 - - - -
8 15:07:32.329 1:43.572 - - - - 4 15:00:31.194 1:42.697 - - - -
9 15:09:15.935 1:43.606 - - - - 5 15:02:14.190 1:42.996 - - - -
10 15:10:57.933  1:41.998 - - - - 6 15:03:56.732 1:42.542 - - - -
7 15:05:39.261 [ 1:42.529 - - - -
(12) Theresé Svensson
1 14:55:15.732 1:51.518 - - - - (6) Marcus Ekstrém
2 14:57:01.640 1:45.908 - - - - 1 14:55:13.531 1:49.280 - - - -
3 14:58:57.354 1:55.714 - - - - 2 14:57:00.346 1:46.815 - - - -
4 15:00:41.826 1:44.472 - - - - 3 14:58:43.696 1:43.350 - - - -
5 15:02:24.354 1:42.528 - - - - 4 15:00:25.228 1:41.532 - - - -
6 15:04:06.446 1:42.092 - - - - 5 15:02:06.086 1:40.858 - - - -
7 15:05:49.312 1:42.866 - - - - 6 15:03:46.685 |  1:40.599 - - - -
8 15:07:32.789 1:43.477 - - - -
9 15:09:16.601 1:43.812 - - - -
10 15:10:58.657 1:42.056 - - - -
(55) Steffen Rothschild
1 14:55:20.481 1:54.216 - - - -
2 14:57:08.184 1:47.703 - - - -
3 14:58:54.527 1:46.343 - - - -
4 15:00:41.828 1:47.301 - - - -
5 15:02:26.179 1:44.351 - - - -
6 15:04:09.347 1:43.168 - - - -
7 15:05:52.023 1:42.676 - - - -
8 15:07:35.541 1:43.518 - - - -
9 15:09:17.872 1:42.331 - - - -
10 15:10:59.351 1:41.479 - - - -
(51) Caroline Bender
1 14:55:21.504 1:54.793 - - - -
2 14:57:09.013 1:47.509 - - - -
3 14:58:55.898 1:46.885 - - - -
4 15:00:40.442 1:44.544 - - - -
5 15:02:30.430 1:49.988 - - - -
6 15:04:17.434 1:47.004 - - - -
7 15:06:02.573 1:45.139 - - - -
8 15:07:49.347 1:46.774 - - - -
9 15:09:35.950 1:46.603 - - - -
10 15:11:25.852 1:49.902 - - - -
(147) Robin Appelqvist
1 14:55:29.268 2:00.245 - - - -
2 14:57:24.101 1:54.833 - - - -
3 14:59:17.266 1:53.165 - - - -
4 15:01:09.527 1:52.261 - - - -
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